R-0001-00014390

O.C.: 00000-00338818

Cantidad Unidad Precio SubtotalDescripción
Alicuota

IVA
Subtotal c/

IVA

Unidades1.00 210,735.00 210,735.00Bomba manual hidráulica SACAPOL. Modelo .
BM-600  700 bar;600cc

21.00 254,989.35%

44,254.35IVA 21%:

Total: 254,989.35

Observaciones: OC: 00000-00338818

Doscientos Cincuenta y Cuatro Mil Novecientos Ochenta y Nueve Con 35/100Son:

Otros tributos:Neto Gravado: 210,735.00 0.00 Exento: 0.00IVA: 44,254.35 $$$$$

73383801414152

30/09/2023

CAE:

Fecha de Vto CAE: